
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 530000

130.3823,103.1523,103.157,301.17138.78138.780.0072,179.1124,864.1147,315.00530301 Pasajes al Interior 67.99

23,103.15 23,103.15 130.3847,315.00 138.78 138.7824,864.11 7,301.1772,179.11 0.00
TOTAL    

0.19

TOTAL  
47,315.00 24,864.11 72,179.11 138.78 138.78 7,301.17 23,103.15 23,103.15 130.380.00

 530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
0.19

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Item = 530301
21:8.51HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

12/12/2014

1 1DE

R00804768.rdlc

2,014EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Grupo Gasto - Item - Item - FTE - 

DEL MES DE NOVIEMBRE AL MES DE NOVIEMBRE

% 
EJEC



634-03-01CUENTA Pasajes al Interior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/11/2014 48,937.18

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

32699990000

0

0

INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS - INDOT - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

48,937.18 0.00

18/11/2014 DAG 32699990000000000000884 Rendición de la Entidad:326-9999-0 No de fondo: 14 No Entrada: 14956730151 7.60 0.00

18/11/2014 DAG 32699990000000000000885 Rendición de la Entidad:326-9999-0 No de fondo: 14 No Entrada: 14956730195 0.80 0.00

28/11/2014 DAG 32699990000000000000935 PARA EL PAGO DE LA FACTURA 4001 A RADELITEXPRES  POR EL SERVICIO DE 
TRANSPORTE DE TAXIS CON VOUCHER CORRESPONDIENTE AL MES DE 
OCTUBRE, SEGUN MEMORANDO NRO. INDOT-TH-2014-2070, SUSCRITO POR LA 
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANO.

57193173 130.38 0.00

Saldo por Auxiliares 49,075.96

Subtotal Flujos 138.78 0.00

Subtotal por Auxiliares 49,075.96 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 49,075.96

49,075.96 0.00

REPUBLICA DEL ECUADOR

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y 
CELULAS - INDOT - INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE 

ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS - INDOT - PLANTA CENTRAL - 
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2014Ejercicio:

Código Entidad: 326-9999-0000

Sin Asientos Cierre 
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